עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תנשירים) התשמ"ו- 1986

התרופה משוקת על פי משרד רופא בלבד

אקרוליומוס פי.אר. 0.5 מ"ג אקרוליומוס פי.אר. 1 מ"ג אקרוליומוס פי.אר. 5 מ"ג מוסות בשחרור ממושך
הרכב: הרכב: הרכב: הרכב:
כל כמות מילה: טקרולימוס (כמותהידראט) 1 מ"ג Tacrolimus (as monohydrate) 0.5 mg כל כמות מילה: טקרולימוס (כמותהידראט) 1 מ"ג Tacrolimus (as